

## Soupis stavebních Víceprací, dodávek a služeb

Stavba: **SD17.2**      **Výměna střešní krytiny a klemp. prvků obj. Dubenská 2 a 4, Č.B.**

Zadavatel      **SPRÁVA DOMŮ s.r.o.**      IČO: **25157337**  
**Čéčova 2248/44**      DIČ: **CZ25157337**  
**37004**      **České Budějovice-České Budějovice 3**

Zhotovitel: **TECHO CB s.r.o.**      IČO: **25171381**  
**Strážka 420**      DIČ: **CZ25171381**  
**37001**      **Litvínovice**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

<b>Celkem</b>			<b>396 879,00</b>
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>396 879,00</b> CZK
-------------------------	-------------	-----------------------

Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Zaokrouhlení	<b>0,00</b> CZK
--------------	-----------------

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>396879,00</b> CZK
----------------------------	----------------------

v Českých Budějovicích      dne 22.10.2019

Ing. Jakub Jasiak

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>BD_Dubenská 2</b>	<b>127 234</b>	<b>0</b>		<b>127 234</b>	<b>32</b>
SD17.2-01	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků by	127 234	0		127 234	32
<b>02</b>	<b>BD_Dubenská 4</b>	<b>127 234</b>	<b>0</b>		<b>127 234</b>	<b>32</b>
SD17.2-02	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků by	127 234	0		127 234	32
<b>03</b>	<b>Spojovací objekt</b>	<b>142 411</b>	<b>0</b>		<b>142 411</b>	<b>36</b>
SD17.2-03	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků - s	142 411	0		142 411	36
Celkem za stavbu					396 879	28

## Položkový soupis Víceprací a dodávek

S:	SD17.2	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků obj. Dubenská 2 a 4, Č.B.
O:	01	BD_Dubenská 2
R:	SD17.2-01	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků byt.domu Dubenská 2, Č.B.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>					<b>10 363,49</b>		
2	762342204RT2	Montáž bednění a laťování pod nadokapní žlab	m2	28,50000	53,00	1 510,50	800-762	RTS 19/ I	
5	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	6,88240	850,00	5 850,04	800-762	RTS 19/ I	
8	765-01.MAT	Folie Satjamfol 135	m2	64,00000	24,00	1 536,00		Vlastní	
9	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2,15000	682,30	1 466,95	800-762	RTS 19/ I	
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>					<b>30 718,99</b>		
14	76401161.R	Podkladní plech z PZ s upraveným povrchem r.š. 1250mm	m	14,00000	810,00	11 340,00		Vlastní	
16	764513412	Žlaby nadokapní 33/ 1250, RAL 8017	m	13,00000	1 175,00	15 275,00		Vlastní	
17	764513426	Pozink. hák s podpěrou, RAL 8017	m	13,00000	224,00	2 912,00		Vlastní	
20	765-01.R	Hřeben Satjam, dod.+mtž	m	1,00000	725,00	725,00		Vlastní	
24	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,57000	297,45	466,99	800-765	RTS 19/ I	
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní vícepráce</b>					<b>86 151,65</b>		
	X	Demontáž klempířských okapnic a podkladních plechů pod okapnicí	bm	160,00000	50,00	8 000,00		RTS 19/ I	
	X1	Lemování napojení střešního žlabu a krytiny rš.100mm	bm	80,00000	290,00	23 200,00			
	X2	OSB desky tl.18mm pro vyrovnání nerovnosti laťování	m2	22,19000	435,00	9 652,65		RTS 19/ I	
	X3	TSL 600SL3 kotevní bod levá část	ks	2,00000	5 076,00	10 152,00			
	X4	TSL 600SL3 kotevní bod pravá část	ks	2,00000	1 521,00	3 042,00			
	X5	TSL L6 nerezové lano 6mm	bm	6,00000	160,00	960,00			
	X6	TSL NAP6 koncovka k nerez lanu napínací	ks	1,00000	5 769,00	5 769,00			
	X7	TSL KP6	ks	1,00000	1 630,00	1 630,00			
	X8	TSL štítek	ks	1,00000	590,00	590,00			
	X9	Manžety k utěsnění kotevních bodů	ks	2,00000	566,00	1 132,00			
	X10	MT záchytného systému	ks	1,00000	3 750,00	3 750,00			
	X11	Větrací pás hřebene vč. MT	bm	45,00000	342,00	15 390,00			
	X12	Doprava k ostatním pracem	ks	1,00000	2 884,00	2 884,00			

### Položkový soupis Víceprací a dodávek

S:	SD17.2	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků obj. Dubenská 2 a 4, Č.B.
O:	01	BD_Dubenská 2
R:	SD17.2-01	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků byt.domu Dubenská 2, Č.B.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>127 234,13</b>		

### Položkový soupis Víceprací a dodávek

S:	SD17.2	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků obj. Dubenská 2 a 4, Č.B.
O:	02	BD_Dubenská 4
R:	SD17.2-02	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků byt.domu Dubenská 4, Č.B.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>						<b>10 363,49</b>	
2	762342204RT2	Montáž bednění a laťování pod nadokapní žlab	m2	28,50000	53,00	1 510,50	800-762	RTS 19/ I	
5	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	6,88240	850,00	5 850,04	800-762	RTS 19/ I	
8	765-01.MAT	Folie Satjamfol 135	m2	64,00000	24,00	1 536,00		Vlastní	
9	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2,15000	682,30	1 466,95	800-762	RTS 19/ I	
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>						<b>30 719,00</b>	
14	76401161.R	Podkladní plech z PZ s upraveným povrchem r.š. 1250mm	m	14,00000	810,00	11 340,00		Vlastní	
16	764513412	Žlaby nadokapní 33/ 1250, RAL 8017	m	13,00000	1 175,00	15 275,00		Vlastní	
17	764513426	Pozink. hák s podpěrou, RAL 8017	m	13,00000	224,00	2 912,00		Vlastní	
20	765-01.R	Hřeben Satjam, dod.+mtž	m	1,00000	725,00	725,00		Vlastní	
24	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,57000	297,45	467,00	800-765	RTS 19/ I	
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>						<b>86 151,65</b>	
	X	Demontáž klempířských okapnic a podkladních plechů pod okapnicí	bm	160,00000	50,00	8 000,00		RTS 19/ I	
	X1	Lemování napojení střešního žlabu a krytiny rš.100mm	bm	80,00000	290,00	23 200,00			
	X2	OSB desky tl.18mm pro vyrovnání nerovnosti laťování	m2	22,19000	435,00	9 652,65			
	X3	TSL 600SL3 kotevní bod levá část	ks	2,00000	5 076,00	10 152,00			
	X4	TSL 600SL3 kotevní bod pravá část	ks	2,00000	1 521,00	3 042,00			
	X5	TSL L6 nerezové lano 6mm	bm	6,00000	160,00	960,00			
	X6	TSL NAP6 koncovka k nerez lanu napínací	ks	1,00000	5 769,00	5 769,00			
	X7	TSL KP6	ks	1,00000	1 630,00	1 630,00			
	X8	TSL štítek	ks	1,00000	590,00	590,00			
	X9	Manžety k utěsnění kotevních bodů	ks	2,00000	566,00	1 132,00			
	X10	MT záchytného systému	ks	1,00000	3 750,00	3 750,00			
	X11	Větrací pás hřebene vč. MT	bm	45,00000	342,00	15 390,00			
	X12	Doprava k ostatním pracem	ks	1,00000	2 884,00	2 884,00		RTS 19/ I	

### Položkový soupis Víceprací a dodávek

S:	SD17.2	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků obj. Dubenská 2 a 4, Č.B.
O:	02	BD_Dubenská 4
R:	SD17.2-02	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků byt.domu Dubenská 4, Č.B.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>127 234,14</b>
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

### Položkový soupis Víceprací a dodávek

S:	SD17.2	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků obj. Dubenská 2 a 4, Č.B.
O:	03	Spojovací objekt
R:	SD17.2-03	Výměna střešní krytiny a klemp. prvků - spojovací krček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>					<b>9 708,70</b>		
	2 X	Řezivo jehličnaté lať - pro kontralátě	m3	1,39770	6 800,00	9 504,36	800-762	RTS 19/ I	
	6 998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2,15000	95,04	204,34	800-762	RTS 19/ I	
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>					<b>500,74</b>		
	12 765-01.R	Hřeben Satjam, dod.+mtž	m	0,68000	725,00	493,00		Vlastní	
		spojovací krček : 51,32		51,32000					
	16 998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,57000	4,93	7,74	800-765	RTS 19/ I	
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>					<b>132 201,71</b>		
	X	Demontáž klempířských okapnic a podkladních plechů pod okapnicí	bm	160,00000	50,00	8 000,00		RTS 19/ I	
	X1	Lemování napojení střešního žlabu a krytiny rš.100mm - v úžlabí	bm	14,00000	290,00	4 060,00			
	X11	Větrací pás hřebene vč. MT	bm	55,00000	342,00	18 810,00			
	X12	Lemování úžlabí rš.625	bm	8,00000	1 256,00	10 048,00			
	X13	Lemování odháněcí roh vč. MT	m2	9,35000	2 850,00	26 647,50			
	X14	Zďová lišta rš.330 vč. MT	bm	40,00000	810,00	32 400,00			
	X15	Krycí lišta ke zdi rš.100mm vč. MT	bm	40,00000	290,00	11 600,00			
	X16	Demontáž klempířské krycí lišty	bm	40,00000	50,00	2 000,00			
	X17	Demontáž klempířského zďového lemování	bm	40,00000	50,00	2 000,00			
	X18	Demontáž úžlabí	bm	8,00000	80,00	640,00			
	X19	Demontáž plechování odháněcího rohu	m2	9,35000	90,00	841,50			
	5 762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	7,99000	850,00	6 791,50			
	X20	Doprava k ostatním pracem	kpl	1,00000	8 363,21	8 363,21			
<b>Celkem</b>						<b>142 411,15</b>			